
UCHWAŁA NR LX/411/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wzniesienie obelisku upamiętniającego 160 rocznicę wybuchu 
Powstania Styczniowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wzniesienie obelisku, upamiętniającego 160 rocznicę Powstania 
Styczniowego i Bitwy pod Gwizdałami. 

2. Lokalizację obelisku określa szkic sytuacyjny, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Obelisk zostanie wzniesiony w granicach działki nr 2306 położonej w miejscowości 
Gwizdały gm. Łochów, której właścicielem jest gmina Łochów. 

2. Obelisk będzie nosił nazwę „Bohaterom Powstania Styczniowego i Bitwy pod Gwizdałami 
1863”. 

§ 3. Inicjatorem wzniesienia obelisku jest dyrektor Miejskiego i Gminnego Ośrodka Kultury 
W Łochowie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie 

 
 

Sławomir Piotr Ryszawa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B281A5F-4789-4A9E-AE7D-049890CB3B15. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LX/411/2023 Rady Miejskiej w 

Łochowie z dnia 25.01.2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na 

wzniesienie obelisku upamiętniającego 160 rocznicę wybuchu 

Powstania Styczniowego 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B281A5F-4789-4A9E-AE7D-049890CB3B15. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

